2025年 4月 17日

各 位

                                足利小山信用金庫

米国関税措置等に伴う特別相談窓口の設置について

足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）は、米国関税措置等に伴い影響が懸念される事業者

及び個人のお客さまに向け、特別相談窓口を設置いたしますので、お知らせいたします。

記

１．設置日

  2025年 4月 17日（木）より

２．設置店舗

足利地区： 本店営業部・葉鹿支店・八幡支店・福居支店・助戸支店・山前支店

毛野支店・大泉支店

小山地区：  小山営業部・間々田支店・小金井支店・城南支店・城東支店

 ３．相談受付時間

   平日 9：00 ～ 15：00 （但し、昼休業時間帯 11：30～12：30を除く）

 ４．取扱内容

   ・融資、資金繰りに関する相談

   ・経営支援、本業支援に関する相談 等

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

足利小山信用金庫 営業推進部

TEL 0285-23-3900

                                            News Release